南通市通州区水务工程有限公司

2022-2023年度工程造价咨询询价函

一、工程名称：南通市通州区水务工程有限公司2022-2023年度给水工程造价咨询

二、工程概况：

1、南通市通州区水务工程有限公司2022-2023年度各类管网的新建、改建及维护工程分包结算审核；

2、工程建设地点：南通市通州区；

3、咨询服务范围：分包结算审核；

4、咨询服务时间：根据工程实施进度，接到业主通知后在规定的时间内完成造价咨询服务。服务时间：2022年1月20日-2023年12月31日

三、报价申请人应当具备的资格条件：

1、投标申请人资质类别、等级及业绩：投标单位应具有造价咨询乙级及以上资质且具有相关各类管网的新建、改建及维护工程的业绩（提供中标通知书或合同）；

2、拟派项目负责人：报价申请项目负责人应为注册造价工程师；

3、在全国范围内没有被暂停投标并在公示期内或无不良行为记录(俗称黑名单)且在公示期内 (提供书面承诺函) ；
4、南通市以外的企业必须在南通市范围内有分支机构（提供相关证明材料）。

四、报价函递交截止时间：

1、投标申请人必须在2022年1月18日17:30以前，将资格文件及报价相关材料扫描件发送至南通市通州区水务有限公司邮箱tzzlsgs@126.com。
2、资格文件包括：法定代表人证明书或授权委托书、经办人身份证复印件、企业营业执照复印件、资质证书复印件、中标通知书(或合同)复印件、项目负责人注册证书复印件、无不良行为承诺书（格式详见附件）及其他相关资料（南通市以外的企业必须在南通市范围内有分支机构）。以上文件都需加盖投标申请人的公章。
五：最高限价：单份项目最高咨询费为：330元。如投标报价超过最高限价，则作废标处理。
六：中标方式：有效报价的最低价中标。

询价人：南通市通州区水务工程有限公司。

地址：南通市通州区银河大桥北首

联系人：王楠毅
联系电话：0513-86548226
2021年1月13日
附件一、  法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：            年        月         日
经营期限：
姓    名：             性别：          年龄：
职务：               系： (投标人单位名称)的法定代表人。
特此证明
投标人(盖法人章)：
日   期：        年      月      日
附件二、授权委托书（格式）
本授权委托书声明：我       (姓名)系                (投标人名称)的法定代表人，现授权委托                    (单位名称)         (姓名)为我单位的合法代理人，以本公司的名义参加              (招标人名称)的                    项目投标。代理人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。
代理人无转委权，特此委托。
代理人（签字）：                     性别：         年龄：

身份证号码：                         职务：

投标人（盖法人章）：

法定代表人（签字或盖章）：
授权日期：    年    月    日
附件三、无不良行为记录承诺书

本人                系                         的法定代表人，现承诺我单位在全国范围内没有被暂停投标并在公示期内，也没有不良行为记录（俗称黑名单）且在公示期内，没有被列入失信被执行人，没有被列入重大税收违法案件名单，没有被列入政府采购违法失信行为记录名单。
如承诺虚假，本单位愿承担一切法律后果。
特此承诺！
                        承诺单位（公章）：
                        法定代表人（签字）：
                        日期：
附件四、报价函
南通市通州区水务工程有限公司 :
(一)根据已收到的                      项目的询价文件，我单位愿以单份咨询项目                 元的价格,按询价文件的要求承包本次招标范围内的业务。
(二)上述报价含与本次招标项目有关的一切费用，且在服务期限内不作任何调整。

投标人(盖法人章)：
法定代表人或代理人(签字或盖章)：
日期：     年    月